Администрация городского округа –город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 12 »  декабря  2016 года                                         №906

Об отмене постановления администрации
городского округа-город Галич Костромской
области от 11.08.2011г. №636 «О размещении
аттракционной техники на территории городского
округа-город Галич Костромской области»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  03.12.2014  года  №1300  «Об  утверждении  перечня  видов
объектов,  размещение  которых  может  осуществляться  на  землях   или
земельных  участках,  находящихся  в  государственной  или  муниципальной
собственности,  без  предоставления  земельных  участков  и  установления
сервитутов», Законом Костромской области от 07.07.2015 года №708-5-ЗКО
«О  порядке  и  условиях  размещения  объектов  на  землях  или  земельных
участках,  находящихся  в  государственной  или  муниципальной
собственности,  без  предоставления  земельных  участков  и  установления
сервитутов»,

постановляю:

1.  Отменить  постановление  администрации  городского  округа-
город  Галич  Костромской   области  от  11.08.2011г.  №636 «О  размещении
аттракционной  техники  на  территории  городского  округа-город  Галич
Костромской области».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
официального опубликования.

И.о. главы  городского округа                                                   С.А. Туманов

	Администрация городского округа –город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ